
KARTA ORGANIZACE
Sociální služby

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
(Právnická osoba - Příspěvková organizace)

Adresa sídla: Procházkova 818, 54101 Trutnov

Kontaktní osoba: Karolína Feixová
Kontaktní email: karolina.feixova@riaps.cz
Telefon: 722 084 342
Webová stránka: https://www.riaps.cz/cdz/telefonicka-krizova-linka.html
Poslání organizace: Krizová linka je „místo“, kam se můžou obrátit osoby prožívající
krizové situace, které představují ohrožení života či zdraví. Situace, které nejsou osoby v
nepříznivé sociální situaci schopny řešit vlastními silami.

Poskytované služby:


	KARTA ORGANIZACE
	Sociální služby
	Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov (Právnická osoba - Příspěvková organizace)
	Adresa sídla: Procházkova 818, 54101 Trutnov
	Kontaktní osoba: Karolína Feixová
	Kontaktní email: karolina.feixova@riaps.cz
	Telefon: 722 084 342
	Webová stránka: https://www.riaps.cz/cdz/telefonicka-krizova-linka.html
	Poslání organizace: Krizová linka je „místo“, kam se můžou obrátit osoby prožívající krizové situace, které představují ohrožení života či zdraví. Situace, které nejsou osoby v nepříznivé sociální situaci schopny řešit vlastními silami.
	Poskytované služby:


